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CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI

Via San Martino e Via Magenta

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1

2|s|l4a]s5]6]7

1{2]s]l4]5]6]7

1]2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2]s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

"=

Via XX Settembre
Settimane: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Gonil] 1 [ 2|3|4als5]e|7[1[2|ls3]a]ls]|e|l7[1]2]la]als][e]lz]1]2][sf[als]lelz|1]2ls]|als|lelz[1]2]lalals|[e|lz[1][2]a]a]ls]e]z]1][2][a]la]ls]elz]l1]2[s][als]le]lz]1]2]ls]|als|lelz[1]2]a]als|e]lz[1][2]la]a]ls]|e]|z]1][2][a]la]ls]elz]1][2]a]la]ls]elz]1][2]a]a]ls]e]lz{1][2]a]a]ls]elz[1][2]a]a]ls]e]l7z[1]2]3]4a]s5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via delle Mura - Via della Compagnia

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs][als5]6]7

1{2]s]l4]5]6]7

1]2f[s]l4a]l5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4a]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4a]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

DEMOLIZIONE STRATO DI USURA

DEMOLIZIONE SOTTOFONDO

REALIZZAZIONE EVENTUALI IMPIANTI

REALIZZAZIONE MAGRONE

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA IN PIETRA

SMOBILIZZO CANTIERE

-----

Via Garibaldi
Settimane: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Gomi] 1 [ 234|567 1[2|3]a]s]|e|7|1]2]3]als|[e|7]1]2]s|[als5]e|l7|1]2]s]als|e|lz[1|2]a]als|[e]lz]1][2|a]a]ls]|e]7]1]2][a]a]ls]se]lz]1]2]s[als5]6]7]1]2]|3]als|e|l7[1]2]a3]a|s5|e]lz[1][2]a]a]ls]|e]z]1][2[a|a]ls]e]l7]1][2][a]a]ls5]se]l7]1][2|[a]a]ls]se]l7|1][2]s]a]s]s]l7[1][2|a]a]s]e]7[1]2]3]a]s5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Sacco e Vanzetti

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

12fsf[a]l5]6]7

12]s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]l2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

12[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

12[s]4]5]6]7

1]l2[s]4]5]6]7

12[s]4]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

“m

Via Ricasoli

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs][a]l5]6]7

12]s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

12[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

12][s]4]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

“m

Via dei Martiri e Via Saffi

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

12[s][a]l5]6]7

12]s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

12[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

12][s]4]5]6]7

1]l2[s]4]5]6]7

12[s]4]5]6]7

1]l2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Piave - realizzazione parcheggio

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1

2|s|4a]s5]6]7

12]s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

12][s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4a]5]6]7

12[s]4]5]6]7

1]l2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]2[s]4]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

1]l2[s]4a]5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

SCOTICO DEL PIANO DI CAMPAGNA

SCAVO A SEZIONE LARGA

POSA TESSUTO GEOTESSILE

FONDAZIONE STRADALE

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE CORDONATO

POSA DI ZANNELLA

POSA DI TUBAZIONE

POSA PLINTI PER ILLUMINAZIONE

SEGNALETICA ORIZZONTALE

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Masoni

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs][al5]6]7

1{2]s]l4]5]6]7

1]2f[s]l4a]l5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4a]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2]s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2f[s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Verdi

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs3f[al5]6]7

1{2]s]l4]5]6]7

1]2f[s]l4a]l5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2f[s]l4]l5]6]7

1]2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2]s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4a]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

“m

Via Fantozzi

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs][als5]6]7

1{2]s]l4]s5]6]7

1]2[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4a]ls5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2f[s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2]s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2]s]l4a]l5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Anna Frank




Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs3]al5]6]7

1{2fs]l4]s5]6]7

1]2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via del Battaglione

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs][als5]6]7

1{2fs]l4]s5]6]7

1]2f[s]l4a]l5]6]7

1{2][s]l4a]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2f[s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Palermo

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs3][a]l5]6]7

1{2]s]l4]s5]6]7

1]2f[s]l4a]l5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4a]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2f[s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Napoli

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs3][al5]6]7

1{2]s]l4]5]6]7

1]2f[s]l4a]l5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2f[s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Taranto

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs3][al5]6]7

1{2fs]l4]5]6]7

1]2[s]l4a]ls5]6]7

1{2]s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

“m

Via Pozzale

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs]al5]6]7

1{2]s]l4]5]6]7

1]2f[s]l4a]l5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]l4a]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

“m

Via Enrico -Berlinguer

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fa3f[4a]l5]6]7

1{2f[3]4]5]6]7

tl2f[3]4]5]6]7

1{2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1{2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1]l2f[3]4]5]6]7

1{2f[3]4]5]6]7

1]l2f[3]4]5]6]7

1{2f[s]4]5]6]7

tl2f[3]4]5]6]7

tl2f[3]4]5]6]7

t]l2f[3]4]5]6]7

tl2f[3]4]5]6]7

tl2f[3]4]5]6]7

tl2f[3]4]5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

“m

Via N. Casarosa

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fa3f[4]l5]6]7

1{2f[3]4]5]6]7

tl2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1]l2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1]l2f[3]4]5]6]7

1l2f[3]4]5]6]7

1]l2f3]4]5]6]7

t]l2f3]4]5]6]7

t]l2f3]4]5]6]7

t]l2f3]4]5]6]7

1]2f3]4]5]6]7

tl2f3]a4]ls5]\]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

FRESATURA STRATO DI USURA

FRESATURA STRATO DI BINDER

REALIZZAZIONE BINDER

REALIZZAZIONE STRATO DI USURA

SEGNALETICA ORIZZONTALE

DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE

SOSTITUZIONE ZANNELLA

SMOBILIZZO CANTIERE

Via Curiel e Piazza Palach

Settimane:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Giorni:

1{2fs3][al5]6]7

1{2]s]l4]5]6]7

1]2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]la]ls5]6]7

1{2][s]l4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]4]l5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2][s]l4a]ls5]6]7

1]l2f[s]l4a]ls5]6]7

1{2f[s]l4]5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1l2]ls3fals]e]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

1]l2[s]la]ls5]6]7

ALLESTIMENTO CANTIERE

DEMOLIZIONE CORPO STRADALE

DEMOLIZIONE CORDONATI E ZANELLA

SCOTICO DEL PIANO DI CAMPAGNA

SCAVO

POSA TESSUTO GEOTESSILE

POSA DI TUBAZIONE

POSA DI PLINTO PER PALO ILLUMINAZIONE

MASSETTO ARMATO

POSA CORDONATO

POSA ZANELLA STRADALE

POSA PAVIMENTAZIONE

SMOBILIZZO CANTIERE






